
       !+T11SY11JMD3G+!!! ! ! ! ! ! ! ! S00RX00ILC2F!

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu 

oddělení stavební úřad 
 

Sp. zn. 
Č.j.: 

MUBR-S 72603/2011 OSŘOŽÚ/Ba-328 
MUBR  76420/2011 

 Břeclav, dne 09.12.2011 

Oprávněná 
úřední osoba: 

Soňa Bartošicová / tel. 519 311 375   

 
Městys Moravská Nová Ves 
náměstí Republiky 107 
691 55  Moravská Nová Ves 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
Městys Moravská Nová Ves, IČ 00283363, náměstí Republiky 107, 691 55  Moravská Nová 
Ves 

(dále jen "žadatel") podala dne 31.10.2011 žádost o vydání územního rozhodnutí o  

 

dělení a scelování pozemků parc. č.  791/1, 759, 762, 760 

 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Městský úřad v Břeclavi, odbor stavebního řádu a obecního živnostenského úřadu, oddělení 
stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení a současně nařizuje k projednání návrhu veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na 
místě na den 

 

20.01.2012 (pátek) v 09:00 hodin 

se schůzkou pozvaných Úřad městyse Moravská Nová Ves. 

 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 
být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Břeclavi, odbor stavebního řádu a 
obecního živnostenského úřadu, oddělení stavební úřad, úřední dny: pondělí 8:00 - 17:00 
hodin, středa 8:00 - 18:00 hodin a po telefonické domluvě úterý a čtvrtek 8:00 - 14:00 hodin). 
 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 
Dnem následujícím po dni ústního jednání začíná běžet 5 denní lhůta pro seznámení se 



Č.j. MUBR  76420/2011 str. 2 

 
s podklady rozhodnutí ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě 
určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo 
pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke 
zmaření účelu veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

Podle § 46 odst. 1 správního řádu Vás správní orgán vyrozumívá o tom, že úředně oprávněnou 
osobou pro přípravu všech úkonů a rozhodnutí je Soňa Bartošicová, pro aprobaci celého 
správního řízení Bc. Jaroslava Rajchmanová a pro závěrečné vyhodnocení správního uvážení 
a podpis rozhodnutí Ing. Milena Osičková. 
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Milena Osičková 
vedoucí odboru stavebního řádu 

a obecního živnostenského úřadu 
v zast. Soňa Bartošicová v. r. 

otisk razítka 
 

  
Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Břeclav a 
obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba uskutečnit, a dále 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 
Pro počítání lhůt dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je směrodatné 
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Břeclav. 
 
 
Úřední deska: 
Vyvěšeno dne: ............................…………..  Sejmuto dne: ..................................… 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 
 



Č.j. MUBR  76420/2011 str. 3 

 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Městys Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
Jan Rajský, Medlov 434, 691 55  Moravská Nová Ves  
 
další účastníci (veřejnou vyhláškou) 
Josef Bartošík, Slunečná č.p. 4558, 760 05  Zlín 5 
Ludmila Bartošíková, Slunečná č.p. 4558, 760 05  Zlín 5 
 
ostatní (na vyvěšení) 
Úřad městyse Moravská Nová Ves, nám. Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
Městský úřad Břeclav, podatelna a výpravna, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  Břeclav 
 
 


		2011-12-09T11:14:26+0100
	Soňa Bartošicová
	oprávněná úřední osoba




